
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Torneo OPEN AMATORI ASTI 1805026A

Luogo Asti  [Asti - Piemonte]
Periodo 18-05-2018 - 20-05-2018

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GASTALDELLO Lorenzo  - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Calabrese Emiliano

1Zavattero Andrea

2
Sangiovanni Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Calabrese Emiliano 5.0 ITA 26.5028.5021.5019.001532 1303 1561 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1974

2 8 NC Zavattero Andrea 5.0 ITA 26.0028.5021.0018.501383 1348 1573 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 2005

3 18 NC Sangiovanni Davide 5.0 ITA 24.5025.0019.5016.751223 1404 1667 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 2005

4 20 NC Messina Alessandro 5.0 ITA 22.0022.0017.0014.251061 1419 1662 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 1 0 2005

5 6 NC Cristea Davide 4.5 ITA 25.0027.5020.0015.00 1440 1274 1177 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 2005

6 13 NC Spina Lorenzo 4.5 ITA 25.0026.0020.0014.50 1347 1398 1338 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

7 2 3N Clericuzio Marco 4.0 ITA 26.5029.0021.5014.50 1515 1304 1185 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1961

8 12 NC Odicino Marco 4.0 ITA 23.0024.0018.0010.501354 1404 1590 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

9 19 NC Aimone Andrea 3.5 ITA 15.5015.5010.5013.001106 1395 1882 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 0 3 2005

10 9 NC Briatico Andrea 3.5 ITA 23.5024.0018.509.50 1380 1376 1234 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 2005

11 17 NC Damilano Giovanni 3.0 ITA 21.5021.5016.503.00 1243 1369 1335 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1959

12 10 NC Riccio Serena 3.0 ITA 19.5019.5014.506.00 1377 1341 1227 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 1 2006

13 15 NC Spina Jacopo 3.0 ITA 18.5018.5014.003.00 1329 1425 1300 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2008

14 4 NC Cavagnero Marco 3.0 ITA 18.5019.0014.004.00 1449 1325 1206 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

15 16 NC Shera Klaudio 3.0 ITA 18.0018.5013.505.00 1290 1345 1473 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 2003

16 7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA 25.0028.0020.008.25 1383 1312 1064 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 2006

17 3 NC Manco Chiara 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 6.00 1470 1353 2030 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 5 1988

18 5 NC Andreetta Sofia 1.0 ITA 19.5020.0015.000.50 1440 1336 958 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 2008

19 11 NC Cavagnero Luca 1.0 ITA 13.5013.508.50 0.50 1374 1347 1028 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 2 2009

20 14 NC Passalacqua Federico0.5 ITA 20.0021.0015.001.50 1341 1361 895 7 0 1 6 3 0 1 2 4 0 0 4 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Aimone Andrea ITA PIE AT 1106 1395 1882 2005 M 2863419 172179

5 NC Andreetta Sofia ITA PIE AT 1440 1336 958 2008 M 181642

9 NC Briatico Andrea ITA PIE AT 1380 1376 1234 2005 M 2842306 163971

1 3N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1532 1303 1561 1974 M 881406 144878

11 NC Cavagnero Luca ITA PIE AT 1374 1347 1028 2009 M 2873791 176818

4 NC Cavagnero Marco ITA PIE AT 1449 1325 1206 2006 M 2855416 173935

2 3N Clericuzio Marco ITA PIE AL 1515 1304 1185 1961 M 865443 111197

6 NC Cristea Davide ITA PIE AT 1440 1274 1177 2005 M 2863435 167909

17 NC Damilano Giovanni ITA PIE CN 1243 1369 1335 1959 M 2842136 168673

7 NC De Sarro Fabio ITA PIE AT 1383 1312 1064 2006 M 2863443 175239

3 NC Manco Chiara ITA PIE AT 1470 1353 2030 1988 F 2850481 173129

20 NC Messina Alessandro ITA PIE AT 1061 1419 1662 2005 M 2841687 163977

12 NC Odicino Marco ITA PIE AL 1354 1404 1590 1983 M 853330 110496

14 NC Passalacqua FedericoITA PIE AT 1341 1361 895 2010 M 2895663 180162

10 NC Riccio Serena ITA PIE AT 1377 1341 1227 2006 F 2873627 172223

18 NC Sangiovanni Davide ITA PIE AT 1223 1404 1667 2005 M 2850511 167434

16 NC Shera Klaudio ITA PIE AT 1290 1345 1473 2003 M 2855424 167435

15 NC Spina Jacopo ITA PIE TO 1329 1425 1300 2008 M 2861963 172231

13 NC Spina Lorenzo ITA PIE TO 1347 1398 1338 2006 M 2853090 172232

8 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1383 1348 1573 2005 M 2827838 163982

FSI - OPEN AMATORI ASTI (1805026A) - Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 3N Calabrese Emiliano 5.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 18 N 0 | 20 N 0 | -1

7 2 3N Clericuzio Marco 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 9 B 1 | 7 N 1 | 13 N Â½ | -1

17 3 NC Manco Chiara 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 4 NC Cavagnero Marco 3.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 20 B 0 | 10 N 0 | 5 B 1 | 1

18 5 NC Andreetta Sofia 1.0 ITA | 14 B 1 | 13 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 4 N 0 | -1

5 6 NC Cristea Davide 4.5 ITA | 15 N 1 | 19 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 17 B 1 | 1

16 7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA | 16 B 1 | 20 N Â½ | 4 B 1 | 19 N 0 | 8 B 0 | 2 B 0 | 9 N 0 | 1

2 8 NC Zavattero Andrea 5.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 1 | 19 N Â½ | 1 B 0 | 7 N 1 | 6 N 1 | 18 B Â½ | -1

10 9 NC Briatico Andrea 3.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 7 B 1 | 1

12 10 NC Riccio Serena 3.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 4 B 1 | 12 N 0 | 0

19 11 NC Cavagnero Luca 1.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | -1

8 12 NC Odicino Marco 4.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 10 B 1 | 1

6 13 NC Spina Lorenzo 4.5 ITA | 4 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1

20 14 NC Passalacqua Federico 0.5 ITA | 5 N 0 | 18 B 0 | 10 N 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 16 B Â½ | -1

13 15 NC Spina Jacopo 3.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 5 N 1 | 11 B 1 | 0

15 16 NC Shera Klaudio 3.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 6 N 0 | 5 B 1 | 20 B 0 | 14 N Â½ | -1

11 17 NC Damilano Giovanni 3.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 18 B 0 | 11 N 1 | 6 N 0 | 0

3 18 NC Sangiovanni Davide 5.0 ITA | 9 N 0 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 2 B 1 | 17 N 1 | 1 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 19 NC Aimone Andrea 3.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 7 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

4 20 NC Messina Alessandro 5.0 ITA | 0 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 13 B 0 | 4 N 1 | 16 N 1 | 1 B 1 | 0

FSI - OPEN AMATORI ASTI (1805026A) - Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Aimone Andrea ITA 1106 1 0.50 0.17 0.33 1395.751882 2005 M 2863419 172179

1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 4 2.00 3.21 -1.21 1303.141561 1974 M 881406 144878

17 NC Damilano Giovanni ITA 1243 3 0.00 1.19 -1.19 1369.001335 1959 M 2842136 168673

20 NC Messina Alessandro ITA 1061 2 2.00 0.29 1.71 1419.331662 2005 M 2841687 163977

12 NC Odicino Marco ITA 1354 2 1.00 0.92 0.08 1404.861590 1983 M 853330 110496

18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 3 2.50 0.90 1.6 1404.861667 2005 M 2850511 167434

16 NC Shera Klaudio ITA 1290 1 0.00 0.79 -0.79 1345.571473 2003 M 2855424 167435

8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 4 2.00 2.53 -0.53 1348.861573 2005 M 2827838 163982
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 4 1.00 4.50 -3.5 -105 1336.14958 2008 M 181642

9 NC Briatico Andrea ITA 1380 3 2.00 3.50 0 0 1376.861234 2005 M 163971

11 NC Cavagnero Luca ITA 1374 2 1.00 2.70 -1.7 -51 1347.001028 2009 M 176818

4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 6 3.00 4.60 -1.6 -48 1325.431206 2006 M 173935

2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 3 2.50 5.20 -1.2 -36 1304.431185 1961 M 111197

6 NC Cristea Davide ITA 1440 2 2.00 5.00 -0.5 -15 1274.431177 2005 M 167909

7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 3 1.00 4.10 -1.6 -48 1312.001064 2006 M 175239

3 NC Manco Chiara ITA 1470 2 2.00 1.30 0.7 21 1353.002030 1988 F 173129

14 NC Passalacqua FedericoITA 1341 5 0.00 3.30 -2.8 -84 1361.86895 2010 M 180162

10 NC Riccio Serena ITA 1377 4 3.00 3.30 -0.3 -6 1341.501227 2006 F 172223

15 NC Spina Jacopo ITA 1329 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1425.001300 2008 M 172231

13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 4 2.50 3.00 1.5 45 1398.711338 2006 M 172232
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cavagnero Luca ITA 1374   |  1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 0 - 1

2 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515   |  12 NC Odicino Marco ITA 1354 1 - 0

3 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347   |  4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 1 - 0

4 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440   |  14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 1 - 0

5 15 NC Spina Jacopo ITA 1329   |  6 NC Cristea Davide ITA 1440 0 - 1

6 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383   |  16 NC Shera Klaudio ITA 1290 1 - 0

7 17 NC Damilano Giovanni ITA 1243   |  8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 0 - 1

8 9 NC Briatico Andrea ITA 1380   |  18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 1 - 0

9 19 NC Aimone Andrea ITA 1106   |  10 NC Riccio Serena ITA 1377 1 - 0

10 3 NC Manco Chiara ITA 1470   |  0 - F

11 20 NC Messina Alessandro ITA 1061   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1532   |  9 NC Briatico Andrea 1 ITA 1380 1 - 0

2 8 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1383   |  2 3N Clericuzio Marco 1 ITA 1515 1 - 0

3 13 NC Spina Lorenzo 1 ITA 1347   |  5 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1440 1 - 0

4 6 NC Cristea Davide 1 ITA 1440   |  19 NC Aimone Andrea 1 ITA 1106 0 - 1

5 20 NC Messina Alessandro 1 ITA 1061   |  7 NC De Sarro Fabio 1 ITA 1383 Â½ - Â½

6 4 NC Cavagnero Marco 0 ITA 1449   |  15 NC Spina Jacopo 0 ITA 1329 1 - 0

7 16 NC Shera Klaudio 0 ITA 1290   |  11 NC Cavagnero Luca 0 ITA 1374 1 - 0

8 12 NC Odicino Marco 0 ITA 1354   |  17 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1243 1 - 0

9 14 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1341   |  18 NC Sangiovanni Davide 0 ITA 1223 0 - 1

10 3 NC Manco Chiara 0 ITA 1470   |  0 - F

11 10 NC Riccio Serena 0 ITA 1377   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1532   |  13 NC Spina Lorenzo 2 ITA 1347 1 - 0

2 19 NC Aimone Andrea 2 ITA 1106   |  8 NC Zavattero Andrea 2 ITA 1383 Â½ - Â½

3 2 3N Clericuzio Marco 1 ITA 1515   |  20 NC Messina Alessandro 1.5 ITA 1061 Â½ - Â½

4 7 NC De Sarro Fabio 1.5 ITA 1383   |  4 NC Cavagnero Marco 1 ITA 1449 1 - 0

5 5 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1440   |  12 NC Odicino Marco 1 ITA 1354 0 - 1

6 18 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1223   |  6 NC Cristea Davide 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 9 NC Briatico Andrea 1 ITA 1380   |  16 NC Shera Klaudio 1 ITA 1290 Â½ - Â½

8 15 NC Spina Jacopo 0 ITA 1329   |  3 NC Manco Chiara 0 ITA 1470 0 - 1

9 10 NC Riccio Serena 0 ITA 1377   |  14 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1341 1 - 0

10 11 NC Cavagnero Luca 0 ITA 1374   |  0 - F

11 17 NC Damilano Giovanni 0 ITA 1243   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Zavattero Andrea 2.5 ITA 1383   |  1 3N Calabrese Emiliano 3 ITA 1532 0 - 1

2 19 NC Aimone Andrea 2.5 ITA 1106   |  7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA 1383 1 - 0

3 20 NC Messina Alessandro 2 ITA 1061   |  13 NC Spina Lorenzo 2 ITA 1347 0 - 1

4 12 NC Odicino Marco 2 ITA 1354   |  9 NC Briatico Andrea 1.5 ITA 1380 1 - 0

5 18 NC Sangiovanni Davide 1.5 ITA 1223   |  2 3N Clericuzio Marco 1.5 ITA 1515 1 - 0

6 6 NC Cristea Davide 1.5 ITA 1440   |  16 NC Shera Klaudio 1.5 ITA 1290 1 - 0

7 3 NC Manco Chiara 1 ITA 1470   |  10 NC Riccio Serena 1 ITA 1377 1 - 0

8 17 NC Damilano Giovanni 1 ITA 1243   |  5 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1440 1 - 0

9 4 NC Cavagnero Marco 1 ITA 1449   |  14 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1341 1 - 0

10 11 NC Cavagnero Luca 0 ITA 1374   |  0 - F

11 15 NC Spina Jacopo 0 ITA 1329   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Calabrese Emiliano 4 ITA 1532   |  12 NC Odicino Marco 3 ITA 1354 1 - 0

2 13 NC Spina Lorenzo 3 ITA 1347   |  6 NC Cristea Davide 2.5 ITA 1440 0 - 1

3 7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA 1383   |  8 NC Zavattero Andrea 2.5 ITA 1383 0 - 1

4 17 NC Damilano Giovanni 2 ITA 1243   |  18 NC Sangiovanni Davide 2.5 ITA 1223 0 - 1

5 4 NC Cavagnero Marco 2 ITA 1449   |  20 NC Messina Alessandro 2 ITA 1061 0 - 1

6 2 3N Clericuzio Marco 1.5 ITA 1515   |  9 NC Briatico Andrea 1.5 ITA 1380 1 - 0

7 16 NC Shera Klaudio 1.5 ITA 1290   |  5 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Riccio Serena 1 ITA 1377   |  15 NC Spina Jacopo 1 ITA 1329 1 - 0

9 14 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1341   |  11 NC Cavagnero Luca 0 ITA 1374 0 - 1

10 19 NC Aimone Andrea 3.5 ITA 1106   |  0 - F

11 3 NC Manco Chiara 2 ITA 1470   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Sangiovanni Davide 3.5 ITA 1223   |  1 3N Calabrese Emiliano 5 ITA 1532 1 - 0

2 6 NC Cristea Davide 3.5 ITA 1440   |  8 NC Zavattero Andrea 3.5 ITA 1383 0 - 1

3 12 NC Odicino Marco 3 ITA 1354   |  13 NC Spina Lorenzo 3 ITA 1347 0 - 1

4 16 NC Shera Klaudio 2.5 ITA 1290   |  20 NC Messina Alessandro 3 ITA 1061 0 - 1

5 7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA 1383   |  2 3N Clericuzio Marco 2.5 ITA 1515 0 - 1

6 10 NC Riccio Serena 2 ITA 1377   |  4 NC Cavagnero Marco 2 ITA 1449 1 - 0

7 11 NC Cavagnero Luca 1 ITA 1374   |  17 NC Damilano Giovanni 2 ITA 1243 0 - 1

8 9 NC Briatico Andrea 1.5 ITA 1380   |  14 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1341 1 - 0

9 5 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1440   |  15 NC Spina Jacopo 1 ITA 1329 0 - 1

10 19 NC Aimone Andrea 3.5 ITA 1106   |  0 - F

11 3 NC Manco Chiara 2 ITA 1470   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Messina Alessandro 4 ITA 1061   |  1 3N Calabrese Emiliano 5 ITA 1532 1 - 0

2 8 NC Zavattero Andrea 4.5 ITA 1383   |  18 NC Sangiovanni Davide 4.5 ITA 1223 Â½ - Â½

3 13 NC Spina Lorenzo 4 ITA 1347   |  2 3N Clericuzio Marco 3.5 ITA 1515 Â½ - Â½

4 6 NC Cristea Davide 3.5 ITA 1440   |  17 NC Damilano Giovanni 3 ITA 1243 1 - 0

5 12 NC Odicino Marco 3 ITA 1354   |  10 NC Riccio Serena 3 ITA 1377 1 - 0

6 9 NC Briatico Andrea 2.5 ITA 1380   |  7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA 1383 1 - 0

7 14 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1341   |  16 NC Shera Klaudio 2.5 ITA 1290 Â½ - Â½

8 4 NC Cavagnero Marco 2 ITA 1449   |  5 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1440 1 - 0

9 15 NC Spina Jacopo 2 ITA 1329   |  11 NC Cavagnero Luca 1 ITA 1374 1 - 0

10 19 NC Aimone Andrea 3.5 ITA 1106   |  0 - F

11 3 NC Manco Chiara 2 ITA 1470   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI ASTI (1805026A)
Asti - 18-05-2018 - 20-05-2018

1 Calabrese Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1561 Media: 1303.14 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cavagnero Luca ITA 1374 1 0 1

2 B 9 NC Briatico Andrea ITA 1380 1 0 2

3 B 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 1 0 3

4 N 8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 149 0.7 1 1 4

5 B 12 NC Odicino Marco ITA 1354 178 0.73 1 2 5

6 N 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 309 0.86 0 2 5

7 N 20 NC Messina Alessandro ITA 1061 471 0.92 0 2 5

3.21 2 5

2 Clericuzio Marco
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -36 Perf: 1185 Media: 1304.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Odicino Marco ITA 1354 161 0.71 1 1 1

2 N 8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 132 0.68 0 1 1

3 B 20 NC Messina Alessandro ITA 1061 454 0.92 Â½ 1 1

4 N 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 292 0.85 0 1 1

5 B 9 NC Briatico Andrea ITA 1380 135 0.68 1 2 2

6 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 132 0.68 1 3 3

7 N 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 168 0.72 Â½ 3 3

5.24 3 3

3 Manco Chiara
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 21 Perf: 2030 Media: 1353.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Spina Jacopo ITA 1329 141 0.69 1 1 1

4 B 10 NC Riccio Serena ITA 1377 93 0.63 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.32 2 2

4 Cavagnero Marco
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -48 Perf: 1206 Media: 1325.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 102 0.64 0 0 0

2 B 15 NC Spina Jacopo ITA 1329 120 0.66 1 1 1

3 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 66 0.59 0 1 1

4 B 14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 108 0.65 1 2 2

5 B 20 NC Messina Alessandro ITA 1061 388 0.91 0 2 2

6 N 10 NC Riccio Serena ITA 1377 72 0.6 0 2 2

7 B 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 9 0.51 1 3 3

4.56 3 3
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5 Andreetta Sofia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -105 Perf: 958 Media: 1336.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 99 0.64 1 1 1

2 N 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 93 0.63 0 1 1

3 B 12 NC Odicino Marco ITA 1354 86 0.62 0 1 1

4 N 17 NC Damilano Giovanni ITA 1243 197 0.75 0 1 1

5 N 16 NC Shera Klaudio ITA 1290 150 0.7 0 1 1

6 B 15 NC Spina Jacopo ITA 1329 111 0.65 0 1 1

7 N 4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

4.48 1 1

6 Cristea Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1177 Media: 1274.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Spina Jacopo ITA 1329 111 0.65 1 1 1

2 B 19 NC Aimone Andrea ITA 1106 334 0.88 0 1 1

3 N 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 217 0.78 Â½ 1 1

4 B 16 NC Shera Klaudio ITA 1290 150 0.7 1 2 2

5 N 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 93 0.63 1 3 3

6 B 8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 57 0.58 0 3 3

7 B 17 NC Damilano Giovanni ITA 1243 197 0.75 1 4 4

4.97 4 4

7 De Sarro Fabio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -48 Perf: 1064 Media: 1312.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Shera Klaudio ITA 1290 93 0.63 1 1 1

2 N 20 NC Messina Alessandro ITA 1061 322 0.87 Â½ 1 1

3 B 4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 -66 0.41 1 2 2

4 N 19 NC Aimone Andrea ITA 1106 277 0.83 0 2 2

5 B 8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 0 0.5 0 2 2

6 B 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 -132 0.32 0 2 2

7 N 9 NC Briatico Andrea ITA 1380 3 0.5 0 2 2

4.06 2 2

8 Zavattero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1573 Media: 1348.86 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Damilano Giovanni ITA 1243 140 0.69 1 1 1

2 B 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 1 1 2

3 N 19 NC Aimone Andrea ITA 1106 277 0.83 Â½ 1 2

4 B 1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 -149 0.3 0 1 2

5 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 1 1 3

6 N 6 NC Cristea Davide ITA 1440 1 1 4

7 B 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 160 0.71 Â½ 1 4

2.53 1 4
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9 Briatico Andrea
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 1234 Media: 1376.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 157 0.71 1 1 1

2 N 1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 -152 0.3 0 1 1

3 B 16 NC Shera Klaudio ITA 1290 90 0.62 Â½ 1 1

4 N 12 NC Odicino Marco ITA 1354 26 0.54 0 1 1

5 N 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 -135 0.32 0 1 1

6 B 14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 39 0.55 1 2 2

7 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 -3 0.5 1 3 3

3.54 3 3

10 Riccio Serena
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -6 Perf: 1227 Media: 1341.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Aimone Andrea ITA 1106 271 0.83 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 36 0.55 1 1 1

4 N 3 NC Manco Chiara ITA 1470 -93 0.37 0 1 1

5 B 15 NC Spina Jacopo ITA 1329 48 0.57 1 2 2

6 B 4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 -72 0.4 1 3 3

7 N 12 NC Odicino Marco ITA 1354 23 0.53 0 3 3

3.25 3 3

11 Cavagnero Luca
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -51 Perf: 1028 Media: 1347.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 -158 0.29 0 0 0

2 N 16 NC Shera Klaudio ITA 1290 84 0.62 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 33 0.55 1 1 1

6 B 17 NC Damilano Giovanni ITA 1243 131 0.68 0 1 1

7 N 15 NC Spina Jacopo ITA 1329 45 0.56 0 1 1

2.7 1 1

12 Odicino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1590 Media: 1404.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 0 0 0

2 B 17 NC Damilano Giovanni ITA 1243 111 0.65 1 1 1

3 N 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 1 1 2

4 B 9 NC Briatico Andrea ITA 1380 1 1 3

5 N 1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 -178 0.27 0 1 3

6 B 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 0 1 3

7 B 10 NC Riccio Serena ITA 1377 1 1 4

0.92 1 4
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13 Spina Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 45 Perf: 1338 Media: 1398.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 -102 0.36 1 1 1

2 B 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 -93 0.37 1 2 2

3 N 1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 -185 0.26 0 2 2

4 N 20 NC Messina Alessandro ITA 1061 286 0.84 1 3 3

5 B 6 NC Cristea Davide ITA 1440 -93 0.37 0 3 3

6 N 12 NC Odicino Marco ITA 1354 -7 0.49 1 4 4

7 B 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 -168 0.28 Â½ 4 4

2.97 4 4

14 Passalacqua Federico
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -84 Perf: 895 Media: 1361.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 -99 0.36 0 0 0

2 B 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 118 0.66 0 0 0

3 N 10 NC Riccio Serena ITA 1377 -36 0.45 0 0 0

4 N 4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 -108 0.35 0 0 0

5 B 11 NC Cavagnero Luca ITA 1374 -33 0.45 0 0 0

6 N 9 NC Briatico Andrea ITA 1380 -39 0.45 0 0 0

7 B 16 NC Shera Klaudio ITA 1290 51 0.57 Â½ 0 0

3.29 0 0

15 Spina Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -6 Perf: 1300 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cristea Davide ITA 1440 -111 0.35 0 0 0

2 N 4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 -120 0.34 0 0 0

3 B 3 NC Manco Chiara ITA 1470 -141 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 NC Riccio Serena ITA 1377 -48 0.43 0 0 1

6 N 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 -111 0.35 1 1 2

7 B 11 NC Cavagnero Luca ITA 1374 -45 0.44 1 2 3

2.22 2 3

16 Shera Klaudio
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1473 Media: 1345.57 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 0 0 0

2 B 11 NC Cavagnero Luca ITA 1374 1 0 1

3 N 9 NC Briatico Andrea ITA 1380 Â½ 0 1

4 N 6 NC Cristea Davide ITA 1440 0 0 1

5 B 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 1 0 2

6 B 20 NC Messina Alessandro ITA 1061 229 0.79 0 0 2

7 N 14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 Â½ 0 2

0.79 0 2
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17 Damilano Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1335 Media: 1369.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 -140 0.31 0 0 0

2 N 12 NC Odicino Marco ITA 1354 -111 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 NC Andreetta Sofia ITA 1440 1 0 2

5 B 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1223 20 0.53 0 0 2

6 N 11 NC Cavagnero Luca ITA 1374 1 0 3

7 N 6 NC Cristea Davide ITA 1440 0 0 3

1.19 0 3

18 Sangiovanni Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1667 Media: 1404.86 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Briatico Andrea ITA 1380 0 0 0

2 N 14 NC Passalacqua Federico ITA 1341 1 0 1

3 B 6 NC Cristea Davide ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 1 0 2

5 N 17 NC Damilano Giovanni ITA 1243 -20 0.47 1 1 3

6 B 1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 -309 0.14 1 2 4

7 N 8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 -160 0.29 Â½ 2 4

0.9 2 4

19 Aimone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1882 Media: 1395.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Riccio Serena ITA 1377 1 0 1

2 N 6 NC Cristea Davide ITA 1440 1 0 2

3 B 8 NC Zavattero Andrea ITA 1383 -277 0.17 Â½ 0 2

4 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 1 0 3

5 0 0 F 0 3

6 0 0 F 0 3

7 0 0 F 0 3

0.17 0 3

20 Messina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1662 Media: 1419.33 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1383 Â½ 0 1

3 N 2 3N Clericuzio Marco ITA 1515 Â½ 0 1

4 B 13 NC Spina Lorenzo ITA 1347 0 0 1

5 N 4 NC Cavagnero Marco ITA 1449 1 0 2

6 N 16 NC Shera Klaudio ITA 1290 -229 0.21 1 1 3

7 B 1 3N Calabrese Emiliano ITA 1532 -471 0.08 1 2 4

0.29 2 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 3N Clericuzio Marco ITA 4 1.5 1255 1168 1515 1961 M 111197

5 NC Andreetta Sofia ITA 3 0.0 1295 495 1440 2008 M 181642

6 NC Cristea Davide ITA 5 2.5 1249 1249 1440 2005 M 167909

7 NC De Sarro Fabio ITA 4 1.5 1210 1123 1383 2006 M 175239

9 NC Briatico Andrea ITA 4 1.5 1349 1262 1380 2005 M 163971

11 NC Cavagnero Luca ITA 3 0.0 1355 555 1374 2009 M 176818

13 NC Spina Lorenzo ITA 3 2.0 1315 1335 1347 2006 M 172232
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